komunikować o tcm dla bezzwłocznego wykonania, warszaw
skiemu oberpolicmajstrowi.

Warszawa, d. 8 (20) Grudnia 1887 r.
Na oryginale podpisano:

Warszawski Jcncrał-Gubem ator Jenerał- Adjutant, Kurko.
Dyrektor kancelarji, Korniłow.

Zgodnie z oryginałem, starszy referent, Szyrajew.

Obecny stan nauki
0 CHOLERZE AZYJATYCKIEJ

czyli Indyjskiej.
Skreślił

Feliks Arustein,
lekarz praktykujący w Kutnie.